acordo alterar seus atos constitutivos e o fazem mediante as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

O sócio ORLANDO CARDOSO SACERDOTE, já qualificado no preâmbulo, retira-se da sociedade, 

cedendo e transferindo neste ato, na forma de venda, 15.000,00 (quinze mil) quotas de capital, no 

valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para o sócio FERNANDO ANTÔNIO OLIVEIRA SILVA FILHO, 

anteriormente qualificado. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

O capital social da empresa é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em 30.000 (trinta mil) 

quotas no valor unitário de R$ 1,00 (um real), em moeda corrente nacional, totalmente